设备借用申请表

	借用人
	
	所属部门
	
	联系电话
	

	用途
	
	设备是否出校
	

	序号
	设备型号
	配件
	数量
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	借用时间
	

	审批流程
	
	

	
	
	

	发放确认
	
	领取确认
	
	归还确认
	



设备借用手续办理流程

申请人确需使用融媒体器材场地的，请至融媒体工作坊填写此表。
填写完成后请至【图书馆4楼413宣传与馆园教育处】方靖老师签字确认。
持确认后的表格至融媒体工作坊领取器材或确认场地预约情况。
此表一式一份，设备归还后由融媒体工作坊归档。
设备器材领取时应确认功能及外观完好，请妥善使用。如有损坏，照价赔偿。
请按时归还器材，如需续借，请重新填写申请单。
一次申请最长借用 3 天（72 小时），最多借用四个器材。
注：此表最终解释权归厦门工学院宣传与馆园教育处所有
